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Anmoder Lier kommune om uttalelse og offentlig utlegging – høring av 
søknad om endret tillatelse- Ringerike Septikservice AS avdeling 
Drammen – Brastadveien 60 i Lier kommune 
 
Ringerike Septikservice AS avdeling Drammen har søkt om endring av vilkår for håndtering av 
farlig avfall i sin tillatelse etter forurensningsloven i Brastadveien 60 i Lier kommune.  
 
Vi ber kommunen legge ut høringsteksten på sin nettside fram til 9. mars 2026.  
 
For at saken skal bli tilstrekkelig belyst før Statsforvalteren fatter vedtak i saken, ber vi 
kommunen om å uttale seg til søknaden. Frist for å sende uttalelser til søknaden er 9. mars 
2026.  
 
Statsforvalteren har den 16. september 2025 mottatt søknad fra Ringerike Septikservice AS avdeling 
Drammen (heretter Ringerike Septikservice) om endring av vilkår for håndtering av farlig avfall i sin 
tillatelse etter forurensningsloven i Brastadveien 60 i Lier kommune. 
 
Statsforvalteren mottok tilleggsinformasjon til søknaden den 7. januar 2026.  
 
Vi gjør oppmerksom på at dokumentene mottatt 16. september 2025 opprinnelig ble sendt inn som 
en klage på vilkår i deres tillatelse vedtatt 30. juni 2025, men virksomheten har i etterkant informert 
om at dette skal anses om en søknad om endret tillatelse.  
 
Ringerike Septikservice har i dag midlertidig tillatelse etter forurensningsloven til mottak og 
mellomlagring av farlig avfall i Brastadveien 60. Tillatelsen gjelder til 29. november 2028. 
 
Saken legges også ut på Statsforvalterens nettside: https://www.statsforvalteren.no/nb/ostfold-
buskerud-oslo-og-akershus/horinger/ 
 

Anmodning om utlegging av høringsteksten på kommunens nettside 
Vi ber kommunen legge ut en lenke til høringen på sin nettside i perioden fra dags dato til 9. mars 
2026: (https://www.statsforvalteren.no/nb/ostfold-buskerud-oslo-og-akershus/horinger/  
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Anmodning om kommunens uttalelse til søknaden   
Statsforvalteren har valgt å sende søknaden på høring til kommunen i eget brev. Vi ber kommunen 
om å fordele søknaden til de instanser i kommunen som saken måtte angå, og om å samordne 
eventuelle merknader fra disse.  
 

Sammendrag av søknaden 
Ringerike Septikservice søker om følgende endringer i tillatelsen: 
 

1. Forlengelse av tillatt lagringstid for farlig avfall 
 
Virksomheten mener at kort lagringstid kan føre til utfordringer i perioder med eksempelvis 
vintersesong og ferieavvikling eller driftsstans, samtidig som det er ønskelig å vente til det er fulle 
lass og tanker før transport videre for å redusere trafikk og klimabelastning. Det søkes om at tillatt 
lagringstid økes fra 8 uker til 52 uker. Ringerike Septikservice mener at en økning av lagringstiden fra 
8 til 52 uker ikke vil medføre økt risiko, forutsatt at anlegget driftes i henhold til avfallsforskriften og 
forurensningsforskriften §18. 
 

2. Fjerning av vilkår om veiing av avfall inn til anlegget  
 

Virksomheten opplyser at flytende avfall klassifiseres og deklareres i liter, flytende farlig gods i 
volum. Mindre lass fra flere kunder blandes i slamsugeren. Dersom alt avfallet skal veies inn, må 
transportenheten kjøre flere turer mellom vekt og tømmestasjon for å veie hver enkelt 
avfallsfraksjon. Denne praksisen vil ifølge søknaden medføre økt støy og klimabelastning. 
Virksomheten håndterer alle fraksjonene i volum og mener at innveiing av avfall også vil gi 
unøyaktighet ved måling, at veiing ikke gir merverdi for verken kunde eller virksomhet og at veiing 
ikke framstår som krav i gjeldende regelverk.  
 

3. Endret krav til journalføring 
 

Virksomheten henviser til de generelle kravene i avfallsforskriften og bransjestandarden, og ønsker å 
endre kravet om journalføring i tillatelsen fra 5 til 3 år. Ringerike Septikservice henviser til at kravet i 
avfallsforskriften er 3 år og mener at å øke registrering og journalføring av avfall fra 3 til 5 år 
medfører økt klimautslipp og økt datalagring. 
 

4. Fjerning av krav om at oljeholdig slam skal lagres under tak 
 

Oljeholdig slam lagres i tette containere på tett dekke, og med tilknytning til oljeutskiller. 
Virksomheten mener at ettersom containere har væsketette og låsbare lokk, og avfallet ikke kommer 
i kontakt med vann eller påvirkes av vind og vær, er det ikke behov for å etablere tak over disse 
containerne. Det opplyses i søknaden også om at dette kravet ikke har vært gjenstand for vurdering 
hos Lier kommune, verken i forbindelse med vedtak datert 29. november 2023, eller under 
forhåndskonferansen samme år.  
 
Når det gjelder flyende oljeprodukter opplyser virksomheten at tanker plasseres under tak og i 
henhold til krav i forurensingsforskriftens kapittel 18. 
 

Forventninger til høringsuttalelsen 
Statsforvalteren oppfordrer kommunen til å komme med begrunnede synspunkter på om endret 
tillatelse skal gis eller ikke, eventuelt med konkrete forslag til avbøtende tiltak og vilkår. Dersom 
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kommunen er kjent med forhold som ikke er tilstrekkelig opplyst i søknaden, ønsker vi informasjon 
om det. 
 
Vi ønsker spesielt å vite om kommunen har informasjon om følgende: 
 

• Er tiltaket i henhold til gjeldende reguleringsplan og arealformål i kommuneplanen?  
Da det er en forutsetning at den planlagte virksomheten er i samsvar med kommunens 
regulering etter plan- og bygningsloven, ber vi spesielt kommunen vurdere om planlagt 
virksomhet er i tråd med gjeldende planer og dispensasjoner, og om det ligger føring i 
eventuelle planbestemmelser Statsforvalteren bør hensynta. Ringerike Septikservice har fått 
dispensasjon fra reguleringsplan for etablering av mellomlagring av farlig avfall vedtatt 29. 
november 2023 og med en varighet på 5 år.  
 

• Er det noe som må hensyntas når det gjelder påslipp av overvann til kommunalt nett som 
følge av endringer som beskrives i søknaden? I henhold til gjeldende tillatelse skal overvann 
som ikke har vært i kontakt med avfall på anlegget ledes gjennom oljeutskiller tilkoblet 
kommunalt nett og videre til kommunalt avløpsanlegg med utslipp i Drammensfjorden. Vann 
som oppstår som følge av avfallshåndteringen skal samles opp og sendes til godkjent mottak.  

 
Høringsfrist 
Eventuelle uttalelser til søknaden sendes til Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus 
innen 9. mars 2026. Uttalelser sendes skriftlig per e-post til sfospost@statsforvalteren.no, eller per 
post til Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus, postboks 325, 1502 Moss. Merk 
uttalelsen med saksnr.: 2022/14659.  
 

Informasjon om videre saksgang  
Etter at høringsinnspillene har kommet inn til Statsforvalteren, vil de bli forelagt søker til uttalelse, 
før vi fatter vedtak om tillatelse blir gitt og eventuelt på hvilke vilkår.  
 
 
Med hilsen 
 
Kari Skogen 
seksjonssjef 

  
 
Ingunn Wist 
seniorrådgiver 

Klima- og miljøvernavdelingen 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
 
 
 
Kopi til: 

RINGERIKE SEPTIKSERVICE AS AVD DRAMMEN Lierbakkene 92 3425 REISTAD 
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